
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20 июня  2013 года                                                                                                        № 36 

 

 

О присвоении адреса  

 

  

 Рассмотрев заявление Поздеева Николая Валериановича о присвоении почтового 

адреса объекту, в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» 

и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории 

муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением 

Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 17.1 от 18.04.2012 

года, Администрация муниципального образования «Штанигуртское» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Присвоить жилому дому, расположенному на территории муниципального 

образования «Штанигуртское», следующий адрес:  

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Колевай, ул. Центральная, д. 3. 

    

 

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. 

 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

 

 

 

 

 

И.О. Главы муниципального образования   

«Штанигуртское»                                                         М.И. Булатова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 


